
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n° 206 del 11/03/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: FORNITURA  TRIENNALE  DI  DISPOSITIVI  MEDICI  PER  UROLOGIA  EX
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N.  228/2020  -  GARA N.  6967125 -
SOSTITUZIONI  CODICI  LOTTO  N.  99  “ELETTRODI  PER  GENERATORE  BIPOLARE
PLASMACINETICO” – DITTA OLYMPUS WINTER & IBE GMBH.


Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Premesso che


- con Deliberazione n.337 del 28.12.2017 (agli atti) è stata indetta la procedura di gara aperta,
di  durata triennale, per l’affidamento secondo il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa della fornitura di dispositivi medici per l’UOC di Urologia di questa AORN;


- con successiva Deliberazione del Commissario Straordinario n. 228/2020 (agli atti) detta
fornitura  è  stata  aggiudicata  alle  Ditte  indicate   nel  prospetto  accluso  alla  stessa
Deliberazione, per una spesa triennale complessiva pari ad €. 1.697.348,57; 


- nell’ambito dell’aggiudicazione è stato incluso il Lotto  n. 99 affidato alla Ditta OLYMPUS
WINTER & IBE GMBH  (stralcio del prospetto Allegato n. 1);


Rilevato che 


- la UOC Farmacia Ospedaliera, con nota Prot. n. 7783 dell’08/03/2022 (Allegato n. 2),  ha
trasmesso al Servizio scrivente la comunicazione della Ditta OLYMPUS WINTER & IBE
GMBH  concernente la sostituzione dei codici prodotto riferiti al suddetto Lotto;


- dalla  disamina  dell’ allegata  nota  (Allegato  n.  2)  emerge  che  il  Direttore  della  UOC
Urologia, Prof. Ferdinando Russo, ha espresso parere favorevole alla sostituzione;


- l’Ufficio deputato all’istruttoria di che trattasi, con il supporto specialistico della precitata
Farmacia Ospedaliera, ha individuato i codici oggetto di sostituzione per la parte d’interesse
aziendale sotto elencati;


a) ELETTRODI BIPOLARI A BOTTONE –  Attuale Codice WA22657C – Codice in 
Sostituzione WA22657S – costo unitario €. 229,90 – Codice Repertorio 415513


b) ANSA COLLINS PER RESEZIONE ENDOSCOPICA – Attuale Codice WA22655C
– Codice in sostituzione WA22655S – costo unitario €. 201,30 – Codice Repertorio 
415511,


c) PALLINE PER COAGULAZIONE – Attuale Codice WA22651C – Codice in 
sostituzione WA22651S – costo unitario €. 229,90- Codice Repertorio 415510;


-     nella stessa comunicazione, inoltre, la succitata  Ditta ha precisato che restano invariate le    
condizioni commerciali  e contrattuali della fornitura;


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Considerato che


       - la suddetta sostituzione non comporta  alcuna spesa aggiuntiva per l’Azienda, rimanendo
invariate le     
              condizioni economiche e di fornitura;


Attestato che
- la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi 


alla  normativa legislativa vigente in materia;


                                                                                      DETERMINA
1- di prendere atto – relativamente  alla fornitura triennale di dispositivi medici per l’UOC


di Urologia di questa AORN– della sostituzione dei Codice prodotti inclusi nel  Lotto n.
99 per  la  parte  riferita  alla  Ditta  OLYMPUS WINTER & IBE GMBH  come sotto
specificato: 


       
a) ELETTRODI  BIPOLARI  A BOTTONE –   Attuale  Codice  WA22657C –
Codice in Sostituzione WA22657S – costo unitario €. 229,90 – Codice Repertorio
415513,
b) ANSA COLLINS  PER  RESEZIONE  ENDOSCOPICA –  Attuale  Codice
WA22655C – Codice in sostituzione WA22655S – costo unitario €. 201,30 – Codice
Repertorio 415511,
c) PALLINE PER COAGULAZIONE – Attuale Codice WA22651C – Codice in
sostituzione WA22651S – costo unitario €. 229,90- Codice Repertorio 415510;
    


        2. di prendere atto che la suddetta sostituzione  non comporta  alcuna spesa aggiuntiva per 
l’Azienda, 
              rimanendo invariate le condizioni economiche e di fornitura;
       3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge,  all’ UOC 
Farmacia, all’UOSD 
              Elettrofisiologia ed al Direttore dell’UOC Urologia.


        
  Il funzionario estensore                                                                                            
           Fava Angela
                                                                                                    Il Direttore f.f. UOC  Provveditorato ed Economato


                                                                        Dr.ssa Teresa Capobianco


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







Allegato 1







Allegato 2

























































				TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 206 del 11/03/2022


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


FORNITURA TRIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI PER UROLOGIA EX DELIBERAZIONE
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 228/2020  - GARA N. 6967125 -  SOSTITUZIONI
CODICI LOTTO N. 99 “ELETTRODI PER GENERATORE BIPOLARE PLASMACINETICO” –
DITTA OLYMPUS WINTER & IBE GMBH.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 11/03/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		CECERE PASQUALE




